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E #5473k 2021 F=F F L5 a7 b SOUTHWEST SECURITIES

CXO. A %4% &, AFHBRAEZELGZEK

B &R & & iE AT RE BT S

© CXO. £4#l%. CIHMBMA ZRHEFHEK, KM ELFENSBEENL | Spepm. pém
W8] 2021 = FR L BTN, AP A Q3 £ & bR E 50% | 2. S1250520030002
89 13K, #AEME R AE 30%~50%0F 11K, #FlEME R 15%~30%4 H W 3% : 021-68416017
17 %, #HA38E 0%~15%4 % 6 %, #AHERLTRGAAF 3%, F47 | "1 doy@swsccomen
Pk F, CXO. A4, G# BWRA 2HEHHK, SATIT: TRt
ok iE5: S1250517100002
o EMELFTLFAERANABRITEZE LYATE, (LD CXOMBELFHTA | ©it: 021-68416017

B, LHeHGHEK, L PR KeE KO £id G (R k+149%~185%), /L | UFAE: cj@swsc.comcn

W 25 L (F] kb +60%~90%), 1§ M AL 4 (F) kb +45%~50%), U 3% (F kb SHTIF: TR
+40%~45%), 25 &AL (B tb+40%~45%), 259K f& 2021Q3 AR HIEK | HkiEs: S1250520070005
35%~45%; (2) MBAGRMALE S, FHABRRBHE K, by | B 02168416017

A 4 (F] Ho+300%~36006) i b, A A 4 (F] re+247%~3620), A g | ¢ Zhangx@swsc.comen
it 21Q3 £ 1110 B B4 AE, (3) B BMIELTLHFUE, Lp# | 20 HEF

F AL (F) b +185%~240%) . 4 /& 12 & (F) e +95%~1100) . % & # (F i z j;“ig‘zl 281552353090001
+45%~70%). & I'AHL (B b +40%~50%)% /> 5] 21Q3 L4 A8 ik &%, 4 ﬂm; myt@swse. com.en

I BT TR Fb+20%~25%.  (4) BB EAR LG WA 20%-30%

) ) KEA: BER
. % - I 0/~ NN - 4 ~
Z ], RAMI T Q34 K+30%~45%, £ BFH 5 FREK 20%~30% W, 7 : 02168416017

A, £ BRI FHA20%~25%. (5) A% EHBHWEkF, KAESH (VL | s, zzg@swsc.comen
+55%~60%), & X £4(F]H+,20%~25%). A4+ 4 (R rb+10%~20%).

o REART: BREfi: EAKEIGT AT TR 5 AR MG, | e S
— EHEY

WFIR300
27%

20%
13%

6%

-0%

7% L L L L L L
20/9 20/11 21/1 21/3 21/5 21/7 219

M ERHK 331
Tk B4L (2) 71,155.74
FAB AR (L) 69,162.16
Tk A ETIM 42.34
F R 300 A FETIM 13.0
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SOUTHWEST SECURITIES

E 47k 2021 F =% 8 b4 aT0E

4 1: 2021 F=FF EHT LR HA -7

21Q3E R ik # % 21Q1-Q3E R b ¥ & B AR
i iE R R iE 5 B A
o [ mmma | e | HAmr || R
CXO 688202.SH £ g 70%-90% 149%-185% 80%-89% 140%-153% 446 719.00
CXO 603456.SH JU 2 50%-60% 6096-90% 60%-70% 80%-90% 460 55.25
CX0 300363.5Z 1 1% A 30%-35% 45%-50% 30%-40% 40%-50% 505 92.88
CX0 002821.S7 HUHE 3 35%-40% 40%-45% 35%-40% 35%-40% 1041 | 42532
CXO 300725.SZ %6 AR 35%-40% 40%-45% 35%-37% 217%-224% 394 197.35
CXO 603259.SH %9 te 35%-45% —_ 40%-45% —_ 4400 | 149.62
CXO 688131.SH %AED 40%-52% 55%-74% 66%-70% 90%-97% 265 356.40
il 300122.57 BERAY 245%~266% 300%~360% | 210%~217% | 340%~360% 2338 | 146.14
a4 300601.SZ XX 227%~264% 247%~362% 101%~115% | 116%~163% 195 216.17
a4 300841.SZ )RR 3%~8% 5%~10% 13%~19% 23%~28% 153 169.86
] 688185.SH | A it A } }
a4 16185.1K A — 25 — 25 587 306.05
a4 688319.SH Bk Ak 4 4 e —_ e —_ 132 32.67
E s £ | 300358.5Z #®EAH 110%~130% 185%~240% | 160%~170% = 640%~685% 105 18.6
EJ7 54 | 605186.SH i JEAZ 8 145~160% 95~110% 55~65% 40~50% 46 34.18
EJF #A& | 300171.SZ AE A 25%~50% 45%~70% 40%~50% 80%~90% 247 39.32
EJF £k | 688389.SH A 30%~40% 40%~50% 30%~35% 20%~30% 83 19.57
E 3 %4 | 603658.SH 2B A 15~30% 30~45% 25~40% 35~50% 320 54.57
E 5 %A | 300529.SZ R A A 35%~40% 36%~41% 35%~40% 37%~42% 472 58.6
EJ7 54 | 688029.SH A E S 40~50% 30~40% 45~55% 25~35% 351 263
E 75 £4k | 688050.SH FHWER 35~45% 30~40% 65~80% 80~95% 285 270.95
EJF %A% | 300238.SZ BERAEW 22%~30% 20%~60% 25~30% 40~50% 46 17.4
EJF 4% | 300453.SZ ZEER 40~50% 25~35% 20~30% 40~55% 50 12.62
EJ7 £ | 688580.SH HEE S 10~25% 20~35% 15~25% 25~35% 66 96.8
EJ7 $# | 300760.SZ B E ST 20~25% 20~25% 20~25% 20~25% 4575 | 376.35
EJF £k | 688198.SH 142 E 3 10~30% 5~20% 50~65% -20%~-10% 55 13.84
E 5 4% | 300003.SZ FEES 15~30% -15~-5% 35~50% 20~30% 494 27.36
EJF %A | 002223.SZ B ES -10%~0% -45%~-35% -5%~5% -30%~-10% 326 32.48
EJ7 k% | 300896.SZ EER 60%~80% 60%~80% 115%~125% | 125%~135% 63 10.84
EJMR% | 603108.SH A E 7 10%~15% 20%~30% 30%~40% 30%~40% 62 10.77
EJF MR 4% | 600763.SH B R E T 20%~22% 22%~25% 50%~55% 65%~70% 981 306
EJFMR 4% | 603882.SH EHEF 25~40% 0~10% 40~50% 40~60% 486 104.74
EJFMR4% | 000516.SZ W E 70%~75% — 85%~95% — 269 11.82
£l # 2%
300558.5Z Nk 25 P 15~25% 20%~30% 20~25% 25~30% 403 97.02
V&Rl
) # 2h
e 002262.SZ B A 25k 24%-26%  -22%8% 24.8%-25.6% @ 17.6%-19.3% 145 14.39
4L i E UG M E B B S
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&) 35 4
B4 #
O]
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£ #7 25
B
4%
EXC R
EXCE]
EEHE
EEHE
EEHE
EEHE
Ao ] S
A 4 S
A ) S
Ll
+ 2
A
R
R
JR 2
RA S
E 255
E %o
B 254

KA Wind, K##9 2021 #10 478 H, BH#uER; Z

iE & A A

600276.SH

688266.SH

688221.SH

000661.SZ
300357.5Z
300009.5Z
603233.SH
002727.SZ
603939.SH
603883.SH
000403.5Z
600161.SH
002007.SZ
600129.SH
600436.SH
688166.SH
603538.SH
603707.SH
002020.S7
002019.57
601607.SH
600998.SH
603368.SH

iE & B AR

BHEY

E3w H~U

AL A4 ~U

K& &
EENEX )
2 A4
X B H
— s
BFBE
o
Wk A A
Rz &4
LAY
KRER
P AT
HMIHEY
RS
1 AR RAY
Tk
L E 2
LHEY
L E ]
Hp 25 B Ay

21Q3E R b % &

20%-23%

114%~186%

6%~68%

60%-65%
25%-30%
20%-25%
13%~28%
20%~25%
20%~30%
20%~25%
15%~20%
-5%~10%
10~25%
5%-10%
26%~50%
15%~20%
18%~22%
3%-5%
-10%~-5%
5%-10%
0%~5%
5%~10%

% 2: 2021 =% g E BT RG-Sk
21Q3E F} tb % %

il
B
B
E 77 & AR
CXO0

A ] 5o
E 77 & AR

600129.SH
300122.57
300601.SZ
300358.52
688202.SH
000403.52
605186.SH

iE K B AR

RHE A
X
BRAEY
#RAH
%ib g
AL
W EAE &

10~25%
245%~266%
227%~264%
110%~130%
70%-90%

145~160%

12.7%-20.8%

55%-60%
20%-25%
10%-20%
29%~45%
20%~30%
20%~30%
20%~25%
210%~280%
15%~20%
-5%~20%
800~1000%
15%~20%
46%~71%
50%~60%
30%~35%
15%-20%
-48%~-38%
10%~20%
5%~10%
0%~5%

800~1000%
300%~360%
247%~362%
185%~240%
149%-185%
210%~280%
95~110%

21Q1-Q3E A I # i

ot [ o |_eman || o

18.6%-19.8%

257%~329%

74%~117%

40%-45%
25%-35%
30%-35%
15~20%
15%~20%
20%~25%
15%~20%
15%~20%
-5%~5%
15~20%
15%~20%
45~55%
5%~15%
20%~25%
1.6%-2.1%
-13%-12%
10%~15%
10%~15%
5~10%

5%-8%

50%-55%
25%-35%
40%-50%
15~20%
25%~30%
20%~30%
20%~25%
190%~220%
17%~19%
-5%~5%
700~800%
20~25%
45~55%
15%~20%
30%~35%
17.8%-20.7%
-67%~-64%
35%~45%
0~10%
-10%~0%

21Q1-Q3E R kb 3 3%

ot [ s [ o [ awan || )

15~20%
210%~217%
101%~115%
160%~170%
80%-89%

55~65%

700~800%
340%~360%
116%~163%
640%~685%
140%-153%
190%~220%
40~50%

B | BA

3467

161

68

1166
309
204
345
181
181
207

195.65
440
521

84
2389
118
373
443
75
205
488
305
60

54.19

67.00

19.02

288.15
59.11
12.45
43.59
30.39
30.34
50.55
26.70
32.07
28.55

15

395.95
28.75
30.62
36.42

8.28
16.64
19.34
16.30
16.56

o KR AHAFNHFE 5 THE B JFFRE IR J7 A 0 17

84
2338
734
105
446
197
46

15.07
146.14
106.87

18.60
719.00

26.89

34.18
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Soursnrss secumees E 47 2021 S =% 8 4 ATHE

21Q3E F kb 3% % 21Q1-Q3E ] b 3 i%
ik R A ik % & AR -

s [ wma | o | mms |
CXO 603456.SH Juin 2 ke 50%-60% 60%-90% 60%-70% 80%-90% 460 55.25
EJ7 R4 = 300896.SZ EEF 60%~80% 60%~80% 115%~125% | 125%~135% 1296 | 599.00

RATH 688166.SH Wi EY 26%~50% 46%~71% 45~55% 45~55% 18 28.75
EJ7 4  300171.SZ RE A 25%~50% 45%~70% 40%~50% 80%~90% 247 39.32

EXVR 000661.SZ K A& & # 60%-65% 55%-60% 40%-45% 50%-55% 1166 | 288.15

Jo 25 603538.SH £t 15%~20% 50%~60% 5%~15% 15%~20% 54 36.30

CXO 300363.5Z 5 AL 30%-35% 45%-50% 30%-40% 40%-50% 505 92.88

E /7 5t  688389.SH A4 30%~40% 40%~50% 30%~35% 20%~30% 83 19.57
CXO 002821.SZ B 3 35%-40% 40%-45% 35%-40% 35%-40% 1041 | 425.32
CXO 300725.SZ % & A4 35%-40% 40%-45% 35%-37% 217%-224% 394 197.35

E /7 B4k | 603658.SH ECER 15~30% 30~45% 25~40% 35~50% 320 54.57
CXO 603259.SH 2 9 1% 35%-45% — 40%-45% — 4400 | 149.62
KEHE | 603233.SH X & A 13%~28% 29%~45% 15~20% 15~20% 345 43.59
EJ7 $H# | 300529.SZ B AL A 4 35%~40% 36%~41% 35%~40% 37%~42% 472 58.60
EJ7 4 | 688029.SH AME S 40~50% 30~40% 45~55% 25~35% 351 263.00
E /7 £k | 688050.SH W E 35~45% 30~40% 65~80% 80~95% 285 270.95
A2 603707.SH i AR 18%~22% 30%~35% 20%~25% 30%~35% 443 36.42
CXO 688131.SH “TEY 40%-52% 55%-74% 66%-70% 90%-97% 265 356.40
T 688319.SH B AR A& 4 —_ —_ —_ —_ 132 32.67
EJ7 B4k | 300238.SZ AR A 22%~30% 20%~60% 25~30% 40~50% 46 17.40
EJF £ | 300453.SZ ZEER 40~50% 25~35% 20~30% 40~55% 50 12.62
E /7 54 = 688580.SH % E 7 10~25% 20~35% 15~25% 25~35% 66 96.80
E /7 k% @ 603108.SH H % E 7 10%~15% 20%~30% 30%~40% 30%~40% 62 10.77
K& %E | 002727.5Z —u 20%~25% 20%~30% 15%~20% 25%~30% 181 30.39

&) 3 %

Py 300558.5Z Nk 25 B 15~25% 20%~30% 20~25% 25~30% 403 97.02
KB % JE | 603939.SH HBFH5 20%~30% 20%~30% 20%~25% 20%~30% 371 51.64
EJ7 %4  300760.SZ B E S 20~25% 20~25% 20~25% 20~25% 4575 | 376.35
EJ R4 = 600763.SH W E T 20%~22% 22%~25% 50%~55% 65%~70% 981 306.00

Xz 300357.SZ EEEX 25%-30% 20%-25% 25%-35% 25%-35% 309 59.11
L2 %% | 603883.SH EAE 20%~25% 20%~25% 15%~20% 20%~25% 207 50.55

& %7 %

P 002262.5Z BAE 24%-26% 18%-22% 24.8%-25.6% @ 17.6%-19.3% 145 14.39

&) 35 %

. 600276.SH e E S 20%-23% 12.7%-20.8% = 18.6%-19.8% 5%-8% 3467 54.19

¥ 2 600436.SH K AT R 5%-10% 15%~20% 15%~20% 20~25% 2389 395.95

Jo 25 002020.SZ ATk 3%-5% 15%-20% 1.6%-2.1% 17.8%-20.7% 75 8.28

A ) o 600161.SH KA 15%~20% 15%~20% 15%~20% 17%~19% 440 32.07
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E 473k 2021 4 =% & J 4 AT0E

E 255
4%
B 57 %tk
& 77 IR %
Ao ] S
E 255
&G
B 254
B 57 3% Ak
B 77 %
R

A

£ #7 24
F )
& # 2
F 1 F
E 55 IR %

#H AR Wind, K#A#% 2021 #10 48 4,

iE KA

601607.SH
300009.S2
688198.SH
603882.SH
002007.S2
600998.SH
300841.5Z
603368.SH
300003.5Z
002223.S2
002019.52
688185.SH
/6185.HK

688266.SH

688221.SH

000516.SZ2

iE 3 B AR

LEHEEY
Z A
a4~ & J7
EHEF
S X
i @
XX
i 25 R A
BT
&K E T
LI E 25
B A g A
AH

E R B~

RIS A 4h~U

B R E %

5%-10%
20%-25%
10~30%
25~40%
-5%~10%
0%~5%
3%~8%
5%~10%
15~30%
-10%~0%
-10%~-5%

114%~186%

6%~68%

70%~75%

BB iER; (Er KFE TN FE K F B TR

10%~20%
10%-20%
5~20%
0~10%
-5%~20%
5%~10%
5%~10%
0%~5%
-15~-5%
-45%~-35%
-48%~-38%

25

10%~15%
30%-35%
50~65%
40~50%
-5%~5%
10%~15%
13%~19%
5~10%
35~50%
-5%~5%
-13%-12%

257%~329%

74%~117%

85%~95%

" enens | noenons
| kAssH | At | ks | A | (R
35%~45%
40%-50%
-20%~-10%
40~60%
-5%~5%
0~10%
23%~28%
-10%~0%
20~30%
-30%~-10%
-67%~-64%

25

488
204
234
486
521
305
153
60
494
326
205

587

161

68

269

()

19.34

()|

12.45
243.15
104.74

28.55

16.30
169.86

16.56

27.36

32.48

16.64

306.05

67.00

19.02

11.82

PR A A 17 A F)3 0 £
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5 & ik A
b/ SOUTHWEST SECURITIES % 25 ﬁ -‘lk 202 1 #‘ E‘?& -\mzﬁ ﬁﬁ_%

-7 T AR

KREZF LATIPEA b B IER L Va4 T 693E FALT F PR A IR M A IE RO ATIT, REPTR A A RAE
RAOGESGARE, pATZHLT AT IR LM, @I EEAFHLER, Bz, FWRHELARSE, 24706 K
EAREE, AE, CHFRREARE PO LRET T LRI w4 R R AT A X A

BT IFEHA

EN: AKRG6AMNAN, MREABM PR 300 45 # kA 20% A L

HA: AKk6AAAN, MEARX PR 300 45 £ k& T 10% 5 20% [
2 8 R P Kk 6AARN, ARABX PR 300 45 K KB T-10%5 10%Z 1]

B Ak 6A AN, LA PR 300 45 2 k@A T-20% 5 -10% 4]

Fh: REG6AAN, MLAast PR 300 45 3K ha £ -20% A T

BT RT: ARG6AMAARN, TLERDIEGT P E 300 45 % 5% £
PR KT : Ak 64NAN, Tk B4R WA T 7 E 300 454 -5%5 5% I

BTRT: AR 6MNAN, 7L ¥R IRAKT 7K 300 4584 -5% A T

TEFY

B HIER A RS (AT RAR “And”) AAFEIERETEEZER MR GIER BT E W LS5 T4,

Apnsl 5AERE A mELBA, 5ARE T IFN RIEH QIER R AL B ENR LKWE IR A, #K

HAm A B H R,

CGEABGRT HELSHERZPE) T 201757 A 1 BREXFEHh, ARERBEANNE P PodF LR F H1k
B, FEFELANNE PP OE LR, AT RE, FROHZ, TH RER ARE FOETRE & £ 4
AR B FMALE], HikRXE AR EEAREPOANE AL AZF « AN RKXBENMTIR 2HF5H WEF R
B &9 N 8) BT KATHYAER I AT B, L TRe A X 2 8] R4 R4 BUR A 45T 4R AT R 5% IR 5o

AIREF OFEHRB T AR, AN SIAXBEEGRME, 2 EERTEERMEMTRIE, AREPTEY
FA &AM MR R N 8] T A AL L B PN, AARE T 4869 3E K RALTTAT 6909 I A . M A I TACN T
FeTsk, SRKRAREAEA BB RIRE. ERREH, ANETRAHEES ARENBITH. & LARNR -8R
F, ANARRIEARENT S LRFERITRS. R, AN ARE TS 5E LT ERA B84 69 T id 4
B, BIWHEY BT RIEADRLE R R

ABERBEAEFZRN, THREE RWEIERAR LWL TATG ZAHREF, EETHELT, AREFHRELPE
W TM BITETAAN G T E N A FRELATHHRFT B SR ITHBZAER A RIREHR A B
& AT ARERIE, AN A A R AT R ARRER L NE ®mid R 6 — 6 R RIDE TR T,

KIBERHFRAR ARG EHIERTA, RE2PB@HFT, EFTHMFNATRFAAETH XK, LHFRH. 403 A
ERAR AN “HEHIERT, ERFNARERARFTHITABRREGS R, M H K. REBRRAIEREH K KIEE
BBt T by, AN R @ ik ik TR A,

i ol 838 IE UG 0 F & 5 B3R5



o it A

E 2473 2021 F=F & L4 ATeE

% ) i R K s
L&
Hoyb: b & TOH AR ARG KR R %% 166 5 F B 4RI KR 20 4
BR %% : 200120
E |73
Hohk: bR T B X AL 66 5 E Bk E 1501-1502
#k 4%« 100045
k3
Hout: TARFTTEFHIIES ST HEiERKE 34
¥R %% : 400023
I
Hoak: R FARE KRE KE 6023 5 4 3% KA 4 #
BR % : 518040
% & i F A E B
X 3% A R4 R # F M ¥R A
%FiFE X AKAE S B 021-68415309 18621310081 jsf@swsc.com.cn
%R SR E B 021-68413959 15821376156 ZAyi@swsc.com.cn
KR SR E % 18516182077 18516182077 zxl@swsc.com.cn
i % 2 18818215593 18818215593 hying@swsc.com.cn
= #H AN HE % T 18516516105 18516516105 jiangjz@swsc.com.cn
Vel e SHAE 2319 15642960315 15642960315 clw@swsc.com.cn
% Bk AHAE 23 18523487775 18523487775 chhi@swsc.com.cn
1T AHAE 2 1E 17751018376 17751018376 wangxy@swsc.com.cn
= BB LR 18601139362 18601139362 yily@swsc.com.cn
KR X4 E e 8 R 18601241803 18601241803 zhanglan@swsc.com.cn
% %4 A E %R 13021201616 13021201616 chhy@swsc.com.cn
EAES HE %R 13167383522 13167383522 wxing@swsc.com.cn
kAR )L AHAE 23 15609289380 15609289380 lge@swsc.com.cn
[% H % SR E B 18500709330 18500709330 chl@swsc.com.cn
I 3 #1 B AHAE 2 1E 18825189744 18825189744 zhengyan@swsc.com.cn
& £ E 238 17628609919 17628609919 yxy@swsc.com.cn

i ol 838 IE UG 0 F & 5 B3R5



